
 

 

 
 

SPT HOLDING S.P.A. 
Via Francesco Anzani, 37   -   22100  COMO 

Tel. 031.27.44.511 - Fax 031.27.44.524 
Cod.Fisc./Part.IVA: 01815060130 

Sito Istituzionale: www.sptspa.net 
Caselle posta elettronica: info@sptspa.net – sptspa@pec.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: SPT Holding S.p.A. - Via Francesco Anzani 37 22100 Como (CO). 
 
2. OGGETTO: Affidamento dell’incarico per rifacimento della pavimentazione in asfalto, 

senza realizzazione di nuovi ambiti pavimentati, di parte del deposito di proprietà di SPT 
Holding S.p.A. sito in via Colombo, snc - località Lazzago - Como. 

 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto - ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b) del D.Lgs. 50/2016.  
 

4. CUP: C17I22000000005 - CIG: 9258274964. 
 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 12 gennaio 2023. 
 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del “minor prezzo” rispetto l’elenco prezzi posto a 
base di gara determinato mediante massimo ribasso, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del 
D.Lgs n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni. 

 

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:  
Tramite piattaforma Sintel del portale ARIA di Regione Lombardia: n. 05 

• IMPRESA SIRONI SNC con sede in via Oberdan n. 140 – Arosio (Co) – P.IVA 
02542570136; 

• SCUFFI F.LLI SRL con sede in via Leonardo Da Vinci n. 26 – Gironico (Co) – P.IVA 
00276110137; 

• CONSONNISTRADE 2001 SRL SOCIO UNICO con sede in via Valsorda n. 1 – Inverigo 
(Co) – P.IVA 00926730136; 

• IMPRESA COLOSIO SRL con sede in via Don Bonolis N. 1 – Bagnatica (Bg) – P.IVA 
03930160167; 

• Z.L. COSTRUZIONI S.R.L. con sede in via Alla Poncia n. 147 – Gravedona ed Uniti (Co) – 
P.IVA 03160110130. 

 
8. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE:  

Offerte inserite sulla Piattaforma Sintel del portale ARIA di Regione Lombardia: n. 03 

• SCUFFI F.LLI SRL con sede in via Leonardo Da Vinci n. 26 – Gironico (Co) – P.IVA 
00276110137; 



 2 

• IMPRESA COLOSIO SRL con sede in via Don Bonolis N. 1 – Bagnatica (Bg) – P.IVA 
03930160167; 

• Z.L. COSTRUZIONI S.R.L. con sede in via Alla Poncia n. 147 – Gravedona ed Uniti (Co) – 
P.IVA 03160110130. 

 
9. DITTA AGGIUDICATARIA: IMPRESA COLOSIO SRL con sede in via Don Bonolis N. 1 – 

Bagnatica (Bg) – P.IVA 03930160167. 
 

10. IMPORTO CONTRATTUALE NETTO: L’appalto è stato aggiudicato per l’importo pari ad     
€. 285.086,95 oneri di sicurezza compresi ed Iva esclusa 
(duecentottantacinquemilaottantasei,novantacinque - Iva esclusa).   

 

11. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 
Invio della lettera di invito: 31 maggio 2022. 
Data apertura offerta: 15 giugno 2022. 

 
12. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Milano – 

Via Corridoni, 3 – Milano (MI). 
 
 

Como, 19 gennaio 2023 
 

                      Il Responsabile Unico Procedimento 
                      (Agatino Finocchio) 


